



تیتراژهای امروز

بیانیه از تش سوریه درباره عملیات علیه سرکرده گروه تروریستی جیش الاسلام

سوختن مهره سعودی

■ عناصر داعش و النصره اطراف پایتخت سوریه را ترک کردند آغاز عملیات بزرگ ریف دمشق



صفحه ۱۵

بدون توجه به مصوبه اخیر اوپاما، دولت از آغاز پروژه چک لیست آزانس در فردو و نطنز خبر داد

پاسخ بنفش به نقض برجام!

■ پولیتیکو: عجله دولت ایران به خاطر انتخابات است

صفحه ۲

دکتر حمیدرضا مقدم فر:

تضعیف ولایت فقیه پروژه نفوذی هاست

■ عده‌ای در کشور از یادآوری فتنه ۸۸ می‌ترسند

صفحه ۲

آغاز مجدد فرآیند تولید بنزین پتروشیمی

این تصمیم با ادعای پیشین دولتی‌ها درباره میزان آلایندگی و سرطانزا بودن این بنزین در تناقض است

دود دروغ

مدارس پایتخت امروز هم تعطیل نشد

صفحات ۳ و ۴



مردودی که برای رد شدنش تلاش می‌کند!

■ امیرعلی جهاندار

و بازخوانی دوباره اظهاراتش توسط ارگان‌های رسانه‌ای‌اش درباره ناعادلانه بودن انتخابات سال ۸۸ همه موید آن است که هاشمی می‌خواهد بازی جدیدی را به راه بیندازد.

هاشمی در مصاحبه با آرم‌ان می‌گوید: «مید مردم در این انتخابات بیشتر از انتخابات دو - سه دوره گذشته است. علتش هم این است که در انتخابات قبلی که حضور پیدا کردند، نتیجه گرفتند... امیدوارم در آن طرف هم عقلانیتی حاکم شود که فضای خوب و امن حاضر را به جهت خیالات واهی ناامن نکنند و بگذارند هر چه مردم می‌خواهند، اتفاق بیفتد. چون اگر این اتفاق بیفتد، امنیت ما پایدار می‌شود». این بدان معناست که در دیگر انتخابات‌ها مردم رأی می‌دادند اما نتیجه دیگری حاصل می‌شد! به تعبیری هاشمی ترجمه دیگری از تقلب در انتخابات را مطرح کرده است.

هاشمی همچنین می‌گوید: «من هم اینگونه می‌فهمم که امام جمعه باید عادل باشد و یکی از مظاهر عدل هم، پرهیز از خودسانسوری است. یعنی اگر آنچه را که می‌فهمم، به مردم نگویم یا مطالب دیگری بگویم، باید در محضر خدا و پیش وجدانم، جواب بدهم. یکی از وظایف امام جمعه این است که مردم را با شرایط زمان و جامعه آشنا کند و به مردم آگاهی بدهد. تا جایی که می‌توانستیم، در خطبه‌ها اینگونه عمل می‌کردم. مخصوصاً پس از سال ۸۸ این تصمیم گرفته شد، دیدم در این فضا نمی‌توانم آن خطبه‌های جمع‌های باشم که حقایق را به صورت هفته‌ای به مردم بگویم». اگر مرور اجمالی به خطبه هاشمی پس از فتنه ۸۸ شود مشخص می‌شود منظور هاشمی از حقایق دقیقاً چیست! هاشمی می‌گوید: «یک عده افرادی پیدا شدند تردید کردند و حالا به هر دلیل، یا تبلیغات نادرست یا عمل نادرست صداوسیما یا چیزهای دیگر، باعث شد بنر تردید

رفتارهای هاشمی را نه از جایگاه ایدئولوژیک و معرفتی بلکه از نگاه روانشناسی و شخصی باید تحلیل کرد؛ رفتارهایی که ناشی از «خودمکزبری» مغرط هاشمی است، جایی که همه تحلیل‌ها و وقایع با کانون هاشمی موضوعیت پیدا می‌کند. موضع‌گیری‌های هاشمی هر قدر از منظر روان و شخص او ساطع می‌شود، از سیاست‌ورزی عقلانی فاصله گرفته و به سیاست‌ورزی غریزی نزدیک می‌شود، چنانکه با عصیانیت منتقدان را کلاغ می‌خواند.

اما این روزها سیاست‌ورزی غریزی و رفتارهای غضب‌آلود از روی بغض‌های شخصی توسط هاشمی بیش از پیش شده است؛ رفتارهایی که منبعث از برخورد با فسادهایی است که اطراف وی وجود داشته است، ناشی از خطاهایی است که او در قبال نظام مرتکب شده است، ناشی از پدرسوخته‌بازی خواندن حکم قوه قضائیه و ناعادلانه خواندن انتخابات قانونی جمهوری اسلامی است. این روزها مصاحبه‌های هاشمی رنگ و بوی رادیکال‌تری به خود گرفته است؛ کسی که پیش از انتخابات ۸۸ در ۱۹ خرداد در نامه‌ای تهدیدآمیز نظام را تهدید کرد که یا به میل وی رفتار می‌شود یا ناامنی که در منطقه وجود دارد به ایران هم سرایت خواهد کرد و پس از انتخابات در صورتی که همه به قانون دعوت می‌کردند او از تشکیک و تردید در انتخابات سخن به میان آورد. تشکیک در انتخابات ۴۰ میلیونی که نتیجه‌اش برخلاف میل وی است و دموکراتیک‌ترین خواندن انتخاباتی که پیروز آن با ۰/۷ آرا بالا آمده اما مطابق میل وی است نشان‌دهنده آن است که قانون همواره آنجایی رعایت شده که نظر ایشان را جلب کرده باشد.

اما این روزها صحبت‌های جنجالی از سوی هاشمی بیشتر شده است؛ نظارت بر رهبری، شورایی شدن رهبری، مدت‌دار کردن رهبری

«من» تعیین‌کننده نیست

«مردم» رأی می‌دهند

جمع کرده است، می‌گوید: «برنده قطعی، برنده قطعی با درصد آرای بسیار زیاد اینجانب هستم»، دموکراسی باید جواب بدهد؟ یا اگر چند روز بعد همسرش می‌گوید: «ترک‌ها همشهری‌شان و لرها دامادشان را نمی‌گذارند که به دیگری رای بدهند»، دموکراسی باید جواب بدهد؟ یا اگر هاشمی رفسنجانی در تریبون نماز جمعه روی اغتشاش‌گران و ضدانقلاب را با جمله «چیزی که می‌خواستیم نشد» سفید می‌کند، صندوق انتخابات باید جواب بدهد؟

مردم به شما و کاندیدای‌تان رای نداده‌اند، گناهکارند که آقازاده برای تشدید تحریم‌ها روی ملت، این و آن را در فرنگ ملاقات می‌کند؟ این انقلاب تا کجا به شما بدهکار است، حضرت استاد؟ بدیخت صندوق انتخابات اگر رای مردم به نام شما نباشد! روانشناسی دیکتاتورها را مطالعه کنید. در رفتارهای آنان به جای قانون و عدالت و واقعیت و رای مردم و همه اینها، «من» تعیین‌کننده است. استالین و هیتلر، معاویه و مامسون، رضاقدر و صدام، از مصادر که دیکتاتور زاده نشده بودند، «من» که شیطان است، آنها را دیکتاتور کرد. این ملت اما دوران دیکتاتوری را پشت سر گذاشته. خدمت حضرات باید گفت ۳۷ سال است انقلاب شده. «من» تعیین‌کننده نیست، «مردم» تعیین‌کننده‌اند.

بگوید: «انتخابات ایران دموکرات‌ترین انتخابات دنیاست». «خاتمی بی‌عرضه بود» را فائزه هاشمی رفسنجانی ۳ روز بعد از انتخابات ۸۸ در خیابان آزادی داد زد. چرا؟ «چون نتوانست در ۸۴ انتخاباتی برگزار کند که پدر من رئیس‌جمهور شود». این هم برای خودش منطقی است. منطق بی‌منطقی، منطق نپذیرفتن واقعیت و انتخابات و مردمسالاری، منطق نپذیرفتن رای مردم، چالهمیدانی‌اش می‌شود: «اگر فلاتی رای نیابرد، مردم بریزند تو خیابونا».

در تلقی ایشان، انتخاباتی اساساً انتخابات است که برنده‌اش «خودی» باشد. پس اگر نباشد، «تقلب» شده است؟ جواب هم نمی‌دهند که پس تکلیف انتخابات‌های پیشین که در چندتایی‌اش رای آورده‌اند، چه می‌شود؟ حالا معترض انتخابات ۸۸، یک پای فتنه و پدر پسر فسادهای هزار و یک شب، مدعی عدالت در برگزاری انتخابات است. این گزاره را هم باید به منطق بی‌منطقی اهالی سهراب پاسر اضافه کرد. انتخاباتی «خالده‌من» در آن رای بیآورند! استدلال‌های زبانش الکن می‌ماند. اگر کاندیدایی ساعت ۲۲ روز انتخابات و قبل از شمردن آرا در ستاد قیصر به که اتفاقاً جمع ضدانقلاب را دور هم

نگاه امروز **محمد رضا کردلو:** ۲۲ خرداد ۸۸، مردم باید یک نفر را انتخاب می‌کردند. یک و تنها یک نفر. اساس انتخابات ریاست‌جمهوری این است که خلاصه یک نفر انتخاب شود. قاعده انتخابات هم انتخاب یک یا چند نفر و پیروز شدن آنان و بازنده شدن الباقی است که توسط مردم رای نیابورده‌اند. حالا اگر کسی منطقی خلاف این منطق بیابورد، نه فهمیده انتخابات برای چیست و نه برای رای مردم ارزشی قائل است! ۲۲ خرداد ۸۸ یک نفر انتخاب شد، ۳ نفر که یکی‌شان از آرای باطله هم کمتر رای آورده بود(! انتخاب نشدند. اقتضای طبیعت در این مرحله از زیست جامعه این است که باقی بپذیرند. پیش‌تر اسمش را «ساده‌ترین دودوتا چهارتای دنیا» گذاشتیم. اگر چه قبول نکردن حساب «دودوتا چهارتا» کار سختی بود اما جماعتی این کار سخت را با اعتماد به نفس کامل انجام دادند.

۴ سال دروغ و توهین، تخریب و فتنه، نامردی و نامردمی، نمک‌نشناسی و قس‌علیه‌ها تحمل نبود؛ این یعنی دوباره رد انتخاباتی که از همه سازوکارهای قانونی و عادلانه این نظام گذشته است. سوال اینجاست که آیا هاشمی با رادیکال شدن خود در تلاش است این تلخی بی‌پایان را به یک پایان تلخ بدل کند؟ آیا هاشمی می‌خواهد پرونده رد صلاحیت کردن‌هایش را تکمیل کند که عفت مرعشی هنگام ثبت‌نام فرزندانش درباره نگرانی از رد صلاحیت همسرش و فرزندانش می‌گوید: «یک بار رد صلاحیت شدیم، دیگر برای چه نگران باشیم». اما یک سوال جدی‌تر این است که آیا اساساً کسی که سال ۸۸ انتخابات این کشور را که با همه سازوکارهای قانونی همین کشور برگزار شده ناعادلانه می‌خواند، تشکیک در انتخابات را دستور کار می‌داند و هنوز بعد از ۶ سال روندهای قانونی نظام را قبول ندارد، می‌تواند تایید صلاحیت از همین روندها بگیرد؟

قابل توجه
شریکاران املاک

آگهی فروش املاک بصورت مزایده

با شرایط ویژه و بدون کارمزد (شماره ۶۹)

قابل توجه
شریکاران املاک

سازمان اموال و املاک سناد تعدادی از املاک تجاری و مسکونی و ... را در تهران و سایر استانها از طریق مزایده کتبی و بصورت اقساطی و با تسهیلات ویژه به فروش می‌رساند.

متقاضیان محترم می‌توانند از تاریخ **۹۴/۰۹/۳۰** الی **۹۴/۱۰/۱۳** جهت کسب اطلاعات بیشتر:

در خصوص املاک تهران با شماره تلفن‌های **(دفتر فروش) ۷۳** الی **۸۸۵۴۵۵۷۰-۰۲۱**؛

در خصوص املاک استانها با شماره تلفن **۸۸۲۸۴۸۹۷-۰۲۱** تماس حاصل فرمایند.

ضمناً اطلاعات تکمیلی و لیست املاک در وب سایت **www.saa-s.ir** و در روزنامه‌های بشرح ذیل قابل دسترسی می‌باشد.

روزنامه وطن امروز چاپ امروز رجوع به صفحات ۱۲-۵	روزنامه همنه‌ری مورخ ۹۴/۱۰/۷	روزنامه همنه‌ری مورخ ۹۴/۱۰/۹
--	------------------------------	------------------------------

جهت تهیه فرم ثبت نام و شرکت در مزایده املاک واقع در تهران، به نشانی خیابان شهید دکتر بهشتی، حد فاصل خیابان کاووسی فر و میدان تختی، پلاک ۲۲۴ مراجعه فرمایید.

سازمان اموال و املاک ستاد

دریافت پیام‌های شما در شبکه‌های اجتماعی



۰۹۲۰۳۰۳۳۹۳۰